
1組

1. 　　：　　　．

2. 木村　海音 ｷﾑﾗ ｶﾉﾝ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

3. 塚根　春 ﾂｶﾈ ﾊﾙ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

4. 井上　咲希 ｲﾉｳｴ ｻｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 砥川　心寧 ﾄｶﾞﾜ ｺｺﾈ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

6. 関澤　柚希 ｾｷｻﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

7. 高野　紗莉 ﾀｶﾉ ｻﾘ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 　　：　　　．

2. 兼田　笑那 ｶﾈﾀﾞ ｴﾅ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 伊藤　彩音 ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

4. 小柳　奈々 ｺﾔﾅｷﾞ ﾅﾅ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

5. 森　多緒 ﾓﾘ ﾀｵ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 高野　杏莉 ﾀｶﾉ ｱﾝﾘ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

7. 永越　朱理 ｴｲｺｼ ｱｶﾘ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

3組

1. 塚根　小夏 ﾂｶﾈ ｺﾅﾂ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

2. 水野　真緒 ﾐｽﾞﾉ ﾏｵ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 石原　沙天 ｲｼﾊﾗ ｻﾃﾝ 静波ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 鈴木　萌那 ｽｽﾞｷ ﾓｱﾅ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

5. 根岸　梨紗 ﾈｷﾞｼ ﾘｻ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

6. 内藤　希乃 ﾅｲﾄｳ ﾉﾉ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

7. 寶槻　璃香 ﾎｳﾂｷ ﾘｺ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

【小学生】障害物スイム（50m）（女子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 本郷　隼人 ﾎﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

3. 岡田　岳歩 ｵｶﾀﾞ ｶﾞｸﾎ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

4. 大倉　大河 ｵｵｸﾗ ﾀｲｶﾞ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

5. 小栁　順平 ｺﾔﾅｷﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

6. 北村　舟 ｷﾀﾑﾗ ｼｭｳ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 　　：　　　．

2. 永野　大地 ﾅｶﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 静波ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 米林　志 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

4. 望月　晴斗 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙﾄ 静波ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 阿部　拓真 ｱﾍﾞ ﾀｸﾏ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

6. 高木　秀征 ﾀｶｷﾞ ｼｭｳｾｲ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

7. 郷田　純一郎 ｺﾞｳﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

【小学生】障害物スイム（50m）（男子）



1組

1. 石野田　凛 ｲｼﾉﾀﾞ ﾘﾝ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 福田　響 ﾌｸﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 桑名　君佳 ｸﾜﾅ ｷﾐｶ 慶應義塾大学 　　：　　　．

4. 鈴木　ゆりか ｽｽﾞｷ ﾕﾘｶ 青山学院大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 菊地　夏妃 ｷｸﾁ ﾅﾂｷ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

6. 高品　桃 ﾀｶｼﾅ ﾓﾓ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 谷本　栞乃 ﾀﾆﾓﾄ ｼｵﾘ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 中村　悠佳里 ﾅｶﾑﾗ ﾕｶﾘ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 吉澤　柚衣 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 狐崎　千乃 ｷﾂﾈｻﾞｷ ﾁﾉ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 内野　初紀 ｳﾁﾉ ﾊﾂｷ Peace 　　：　　　．

5. 浜地　沙羅 ﾊﾏｼﾞ ｻﾗ HPT 　　：　　　．

6. 内田　早紀 ｳﾁﾀﾞ ｻｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 松岡　鈴奈 ﾏﾂｵｶ ｽｽﾞﾅ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 岩崎　花夏 ｲﾜｻｷ ﾊﾙｶ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】障害物スイム（50m）（女子）



1組

1. 宮本　幸生 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｾｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 福田　隼也 ﾌｸﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 清水　颯斗 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 佐野　忠暉 ｻﾉ ﾀﾀﾞﾃﾙ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 宮本　晃汰 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 檜山　幸佑 ﾋﾔﾏ ｺｳｽｹ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 前島　大地 ﾏｴｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 大橋　弘基 ｵｵﾊｼ ﾋﾛｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 根本　陽 ﾈﾓﾄ ﾊﾙ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 平田　淳真 ﾋﾗﾀ ｼﾞｭﾝﾏ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 赤松　拓夢 ｱｶﾏ ﾀｸﾑ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 小澤　岳広 ｵｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 杉山　悠翔 ｽｷﾞﾔﾏ ﾊﾙｶ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 清水　翔生 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｾｲ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 川上　航貴 ｶﾜｶﾐ ｺｳｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3組

1. 丸山　開誠 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲｾｲ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 田畑　佑笑 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｼｮｳ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 江川　隼冬 ｴｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 水野　陽祐 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｽｹ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 猪又　裕斗 ｲﾉﾏﾀ ﾕｳﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 渡邉　春季 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 多賀　海陽 ﾀｶﾞ ﾐﾊﾙ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 内田　拓成 ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾅﾘ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】障害物スイム（50m）（男子）



【一般】障害物スイム（50m）（男子）

4組

1. 蔵田　遼 ｸﾗﾀ ﾘｮｳ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 樹山　勇飛 ｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 宇佐美　将 ｳｻﾐ ﾏｻｼ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 百田　梅吉 ﾓﾓﾀ ｳﾒｷﾁ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

5. 横山　貴一 ﾖｺﾔﾏ ﾀｶｲﾁ 流通経済大学 　　：　　　．

6. 藤倉　湧也 ﾌｼﾞｸﾗ ﾕｳﾔ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 石井　佳汰 ｲｼｲ ｹｲﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5組

1. 森下　広大 ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 岸　瑛心 ｷｼ ｴｲｼﾝ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 市川　直親 ｲﾁｶﾜ ﾅｵﾁｶ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 平野　修也 ﾋﾗﾉ ﾅｵﾔ HPT 　　：　　　．

5. 菅原　源太 ｽｶﾞﾊﾗ ｹﾞﾝﾀ 大竹サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 関口　広太 ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 大竹サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 大矢　健人 ｵｵﾔ ｹﾝﾄ 慶應義塾大学 　　：　　　．

8. 石田　堅人 ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．



1組

1. 村尾　美海 ﾑﾗｵ ﾐｳ 慶應義塾大学 　　：　　　．

2. 橋本　実歩 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾎ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 神庭　愛 ｶﾐﾆﾜ ｱｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 内野　初紀 ｳﾁﾉ ﾊﾂｷ Peace 　　：　　　．

5. 表　侑寿 ｵﾓﾃ ｱﾘｽ Peace 　　：　　　．

6. 双木　梨央 ﾅﾐｷ ﾘｵ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 光藤　果歩 ﾐﾂﾄﾞｳ ｶﾎ 慶應義塾大学 　　：　　　．

8. 山田　結 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】障害物スイム（100m）（女子）



1組

1. 村木　洋斗 ﾑﾗｷ ﾋﾛﾄ Peace 　　：　　　．

2. 根本　陽 ﾈﾓﾄ ﾊﾙ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 沼野井　敬太 ﾇﾏﾉｲ ｹｲﾀ 湘南ひらつかライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 水野　陽祐 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｽｹ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 内田　拓成 ｳﾁﾀﾞ ﾀｸﾅﾘ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 赤松　拓夢 ｱｶﾏ ﾀｸﾑ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 清水　翔生 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｾｲ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2組

1. 松田　響 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 鈴木　耀太 ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀ 慶應義塾大学 　　：　　　．

3. 原　柊太 ﾊﾗ ｼｭｳﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 平野　修也 ﾋﾗﾉ ﾅｵﾔ HPT 　　：　　　．

5. 高須　快晴 ﾀｶｽ ﾖｼﾊﾙ HPT 　　：　　　．

6. 内藤　創太 ﾅｲﾄｳ ｿｳﾀ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 矢崎　翔也 ﾔｻﾞｷ ｼｮｳﾔ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 垣内　一太 ｶｷｳﾁ ｲｯﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】障害物スイム（100m）（男子）



1組

1. 中村　悠佳里 ﾅｶﾑﾗ ﾕｶﾘ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 髙山　采夏 ﾀｶﾔﾏ ｱﾔｶ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 花塚　聖奈 ﾊﾅﾂﾞｶ ｾﾅ 湘南ひらつかライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 表　侑寿 ｵﾓﾃ ｱﾘｽ Peace 　　：　　　．

5. 山田　純葉 ﾔﾏﾀﾞ ｽﾐﾊ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 吉田　絢香 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 鹿取　初姫 ｶﾄﾘ ﾊﾂｷ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

【一般】障害物スイム（200m）（女子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 　　：　　　．

3. 鈴木　拓真 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ 慶應義塾大学 　　：　　　．

4. 百田　梅吉 ﾓﾓﾀ ｳﾒｷﾁ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

5. 小久江　翔 ｵｸﾞｴ ｼｮｳ 神奈川大学 　　：　　　．

6. 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 　　：　　　．

2. 大久保　良祐 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 村木　洋斗 ﾑﾗｷ ﾋﾛﾄ Peace 　　：　　　．

4. 野田　瑛太 ﾉﾀﾞ ｴｲﾀ 辻堂ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 上野　凌 ｳｴﾉ ﾘｮｳ HPT 　　：　　　．

6. 平岡　由宇 ﾋﾗｵｶ ﾕｳ 慶應義塾大学 　　：　　　．

7. 斎藤　優心 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

【一般】障害物スイム（200m）（男子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 　　：　　　．

3. 中野　飛奈 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 久下谷　花音 ｸｶﾞﾔ ﾊﾅﾈ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 徳嶺　仁美 ﾄｸﾐﾈ ﾋﾄﾐ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 髙巣　苺子 ﾀｶｽ ﾏｲｺ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 鈴木　ゆりか ｽｽﾞｷ ﾕﾘｶ 青山学院大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 小松　彩香 ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 青山学院大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 井上　こなつ ｲﾉｳｴ ｺﾅﾂ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 髙山　采夏 ﾀｶﾔﾏ ｱﾔｶ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 中村　紗彩 ﾅｶﾑﾗ ｻｱﾔ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 塚田　怜乃 ﾂｶﾀﾞ ﾚｲﾉ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 髙橋　かのん ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 小川　笑子 ｵｶﾞﾜ ｴｺ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3組

1. 桑名　君佳 ｸﾜﾅ ｷﾐｶ 慶應義塾大学 　　：　　　．

2. 村尾　美海 ﾑﾗｵ ﾐｳ 慶應義塾大学 　　：　　　．

3. 大久保　咲良 ｵｵｸﾎﾞ ｻｸﾗ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 吉澤　柚衣 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 吉田　絢香 ﾖｼﾀﾞ ｱﾔｶ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 光藤　果歩 ﾐﾂﾄﾞｳ ｶﾎ 慶應義塾大学 　　：　　　．

7. 熊木　春乃 ｸﾏｷ ﾊﾙﾉ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 花塚　聖奈 ﾊﾅﾂﾞｶ ｾﾅ 湘南ひらつかライフセービングクラブ 　　：　　　．

4組

1. 内田　早紀 ｳﾁﾀﾞ ｻｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 大岡　麻結 ｵｵｵｶ ﾏｲ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 林　愛莉 ﾊﾔｼ ｱｲﾘ 日本女子体育大学 　　：　　　．

4. 浜地　沙羅 ﾊﾏｼﾞ ｻﾗ HPT 　　：　　　．

5. 山田　純葉 ﾔﾏﾀﾞ ｽﾐﾊ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 狐崎　千乃 ｷﾂﾈｻﾞｷ ﾁﾉ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 双木　梨央 ﾅﾐｷ ﾘｵ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 松岡　鈴奈 ﾏﾂｵｶ ｽｽﾞﾅ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】マネキンキャリー（50m）（女子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 清水　颯斗 ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 渋谷　碩紀 ｼﾌﾞﾀﾆ ｾｷﾉﾘ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 多賀　海陽 ﾀｶﾞ ﾐﾊﾙ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 大原　一平 ｵｵﾊﾗ ｲｯﾍﾟｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 島袋　準太 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｼﾞｭﾝﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 田畑　佑笑 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｼｮｳ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 川上　航貴 ｶﾜｶﾐ ｺｳｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 杉山　悠翔 ｽｷﾞﾔﾏ ﾊﾙｶ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 近藤　拓 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 小澤　岳広 ｵｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 江川　隼冬 ｴｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 宮本　晃汰 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 水野　陽祐 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｽｹ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3組

1. 奥村　慎吾 ｵｸﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 宇佐美　将 ｳｻﾐ ﾏｻｼ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 小森　健登 ｺﾓﾘ ｹﾝﾄ 慶應義塾大学 　　：　　　．

4. 菅野　涼平 ｽｶﾞﾉ ﾘｮｳﾍｲ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 大矢　健人 ｵｵﾔ ｹﾝﾄ 慶應義塾大学 　　：　　　．

6. 矢崎　翔也 ﾔｻﾞｷ ｼｮｳﾔ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 藤倉　湧也 ﾌｼﾞｸﾗ ﾕｳﾔ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 丸山　開誠 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲｾｲ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】マネキンキャリー（50m）（男子）



【一般】マネキンキャリー（50m）（男子）

4組

1. 小久江　翔 ｵｸﾞｴ ｼｮｳ 神奈川大学 　　：　　　．

2. 蔵田　遼 ｸﾗﾀ ﾘｮｳ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 山下　瑛照 ﾔﾏｼﾀ ｴｲｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 岸　瑛心 ｷｼ ｴｲｼﾝ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 鈴木　耀太 ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀ 慶應義塾大学 　　：　　　．

6. 内藤　創太 ﾅｲﾄｳ ｿｳﾀ 逗子サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 石田　堅人 ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 鈴木　拓真 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾏ 慶應義塾大学 　　：　　　．

5組

1. 大圖　光陽 ｵｵｽﾞ ﾐﾂｱｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 平岡　由宇 ﾋﾗｵｶ ﾕｳ 慶應義塾大学 　　：　　　．

3. 垣内　一太 ｶｷｳﾁ ｲｯﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 野田　瑛太 ﾉﾀﾞ ｴｲﾀ 辻堂ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 松田　響 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 横山　貴一 ﾖｺﾔﾏ ﾀｶｲﾁ 流通経済大学 　　：　　　．

7. 大久保　良祐 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 大道　圭希 ｵｵﾐﾁ ｹｲﾏ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6組

1. 市川　直親 ｲﾁｶﾜ ﾅｵﾁｶ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 菅原　源太 ｽｶﾞﾊﾗ ｹﾞﾝﾀ 大竹サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 平野　修也 ﾋﾗﾉ ﾅｵﾔ HPT 　　：　　　．

4. 村木　洋斗 ﾑﾗｷ ﾋﾛﾄ Peace 　　：　　　．

5. 高須　快晴 ﾀｶｽ ﾖｼﾊﾙ HPT 　　：　　　．

6. 上野　凌 ｳｴﾉ ﾘｮｳ HPT 　　：　　　．

7. 関口　広太 ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 大竹サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 原　柊太 ﾊﾗ ｼｭｳﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．



1組

1. 　　：　　　．

2. 井上　夏帆 ｲﾉｳｴ ｶﾎ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 小川　菜々花 ｵｶﾞﾜ ﾅﾅｶ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 谷中　渚瑠 ﾀﾆﾅｶ ﾅﾙ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

5. 塚根　春 ﾂｶﾈ ﾊﾙ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

6. 兼田　笑那 ｶﾈﾀﾞ ｴﾅ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 高野　紗莉 ﾀｶﾉ ｻﾘ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 内藤　希乃 ﾅｲﾄｳ ﾉﾉ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

2. 木村　海音 ｷﾑﾗ ｶﾉﾝ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

3. 内藤　希音 ﾅｲﾄｳ ﾈﾈ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

4. 鈴木　萌那 ｽｽﾞｷ ﾓｱﾅ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

5. 矢上　陽葉 ﾔｶﾞﾐ ｷﾖﾊ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 藤﨑　笑佳 ﾌｼﾞｻｷ ｴﾐｶ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 水野　真緒 ﾐｽﾞﾉ ﾏｵ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 寶槻　璃香 ﾎｳﾂｷ ﾘｺ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

【小学生】レスキューチューブ・トウ（50m）（女子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 　　：　　　．

3. 住吉　清玄 ｽﾐﾖｼ ｾｲｹﾞﾝ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 郷田　純一郎 ｺﾞｳﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

5. 大倉　大河 ｵｵｸﾗ ﾀｲｶﾞ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

6. 本郷　隼人 ﾎﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 　　：　　　．

2. 米林　志 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

3. 菅野　陽仁 ｶﾝﾉ ﾊﾙﾄ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 阿部　拓真 ｱﾍﾞ ﾀｸﾏ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

5. 高木　秀征 ﾀｶｷﾞ ｼｭｳｾｲ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

6. 小栁　順平 ｺﾔﾅｷﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

【小学生】レスキューチューブ・トウ（50m）（男子）



1組

1. 小柳　奈々 ｺﾔﾅｷﾞ ﾅﾅ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

2. 水野　真緒 ﾐｽﾞﾉ ﾏｵ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 伊藤　彩音 ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

4. 井上　夏帆 ｲﾉｳｴ ｶﾎ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 寶槻　璃香 ﾎｳﾂｷ ﾘｺ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

6. 小川　菜々花 ｵｶﾞﾜ ﾅﾅｶ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 森　多緒 ﾓﾘ ﾀｵ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 永越　朱理 ｴｲｺｼ ｱｶﾘ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

2組

1. 兼田　笑那 ｶﾈﾀﾞ ｴﾅ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 内藤　希乃 ﾅｲﾄｳ ﾉﾉ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

3. 矢上　陽葉 ﾔｶﾞﾐ ｷﾖﾊ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 内藤　希音 ﾅｲﾄｳ ﾈﾈ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

5. 藤﨑　笑佳 ﾌｼﾞｻｷ ｴﾐｶ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 根岸　梨紗 ﾈｷﾞｼ ﾘｻ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

7. 塚根　小夏 ﾂｶﾈ ｺﾅﾂ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

8. 谷中　渚瑠 ﾀﾆﾅｶ ﾅﾙ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

【小学生】レスキューチューブ・トウ（100m）（女子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 　　：　　　．

3. 大倉　大河 ｵｵｸﾗ ﾀｲｶﾞ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

4. 岡田　岳歩 ｵｶﾀﾞ ｶﾞｸﾎ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

5. 郷田　純一郎 ｺﾞｳﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

6. 住吉　清玄 ｽﾐﾖｼ ｾｲｹﾞﾝ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 　　：　　　．

2. 阿部　拓真 ｱﾍﾞ ﾀｸﾏ 湘南GoldenAgeアカデミー 　　：　　　．

3. 米林　志 ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ｺｺﾛ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

4. 菅野　陽仁 ｶﾝﾉ ﾊﾙﾄ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 高木　秀征 ﾀｶｷﾞ ｼｭｳｾｲ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

6. 浅賀　雅啓 ｱｻｶﾞ ﾏｻﾉﾌﾞ 湘南ひらつかライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

【小学生】レスキューチューブ・トウ（100m）（男子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 　　：　　　．

3. 川隅　由貴 ｶﾜｽﾐ ﾕｳｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 髙巣　苺子 ﾀｶｽ ﾏｲｺ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 矢上　結月 ﾔｶﾞﾐ ﾕﾂﾞｷ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 谷本　栞乃 ﾀﾆﾓﾄ ｼｵﾘ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 菊地　琴梨 ｷｸﾁ ｺﾄﾘ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

2. 菊地　夏妃 ｷｸﾁ ﾅﾂｷ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

3. 吉澤　柚衣 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 浜地　沙羅 ﾊﾏｼﾞ ｻﾗ HPT 　　：　　　．

5. 熊木　春乃 ｸﾏｷ ﾊﾙﾉ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 橋本　実歩 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾎ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 鹿取　初姫 ｶﾄﾘ ﾊﾂｷ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 駒谷　帆香 ｺﾏﾔ ﾎﾉｶ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

【一般】マネキンキャリー・ウィズフィン（50m）（女子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 福田　隼也 ﾌｸﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 井上　大地 ｲﾉｳｴ ﾀｲﾁ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 多賀　海陽 ﾀｶﾞ ﾐﾊﾙ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 小川　結生 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 檜山　幸佑 ﾋﾔﾏ ｺｳｽｹ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 前島　大地 ﾏｴｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 水野　陽祐 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｽｹ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 京野　裕真 ｷｮｳﾉ ﾕｳﾏ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

3. 渡邉　春季 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 猪又　裕斗 ｲﾉﾏﾀ ﾕｳﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 江川　隼冬 ｴｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 近藤　拓 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸ 国士舘大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 大橋　弘基 ｵｵﾊｼ ﾋﾛｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3組

1. 樹山　勇飛 ｷﾔﾏ ﾕｳﾋ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 山崎　航汰 ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾀ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 松田　響 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 大圖　光陽 ｵｵｽﾞ ﾐﾂｱｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 斎藤　優心 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 住吉　蒼玄 ｽﾐﾖｼ ｿｳｹﾞﾝ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 武尾　凱人 ﾀｹｵ ｶｲﾄ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 石井　佳汰 ｲｼｲ ｹｲﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】マネキンキャリー・ウィズフィン（50m）（男子）



1組

1. 山田　結 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 小松　彩香 ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 青山学院大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 中村　紗彩 ﾅｶﾑﾗ ｻｱﾔ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 内田　早紀 ｳﾁﾀﾞ ｻｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 石井　友唯 ｲｼｲ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 横森　萌夏 ﾖｺﾓﾘ ﾓｴｶ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 山中　みのり ﾔﾏﾅｶ ﾐﾉﾘ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 徳嶺　仁美 ﾄｸﾐﾈ ﾋﾄﾐ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 大久保　咲良 ｵｵｸﾎﾞ ｻｸﾗ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 大岡　麻結 ｵｵｵｶ ﾏｲ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 林　愛莉 ﾊﾔｼ ｱｲﾘ 日本女子体育大学 　　：　　　．

5. 浜地　沙羅 ﾊﾏｼﾞ ｻﾗ HPT 　　：　　　．

6. 富田　梨紗子 ﾄﾐﾀ ﾘｻｺ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

7. 双木　梨央 ﾅﾐｷ ﾘｵ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 久村　花梨 ｸﾑﾗ ｶﾘﾝ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】マネキンキャリー・ウィズフィン（100m）（女子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 　　：　　　．

3. 小川　結生 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 福岡　藍人 ﾌｸｵｶ ｱｲﾄ 湘南ひらつかライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 沼野井　敬太 ﾇﾏﾉｲ ｹｲﾀ 湘南ひらつかライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 井上　大地 ｲﾉｳｴ ﾀｲﾁ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 　　：　　　．

2. 原　柊太 ﾊﾗ ｼｭｳﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 鈴木　太陽 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾖｳ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 高須　快晴 ﾀｶｽ ﾖｼﾊﾙ HPT 　　：　　　．

5. 大道　圭希 ｵｵﾐﾁ ｹｲﾏ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 市川　直親 ｲﾁｶﾜ ﾅｵﾁｶ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 廣井　柚樹 ﾋﾛｲ ﾕｽﾞｷ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

【一般】マネキンキャリー・ウィズフィン（100m）（男子）



1組

1. 　　：　　　．

2. 　　：　　　．

3. 矢上　結月 ﾔｶﾞﾐ ﾕﾂﾞｷ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 久下谷　花音 ｸｶﾞﾔ ﾊﾅﾈ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 中野　飛奈 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 谷本　栞乃 ﾀﾆﾓﾄ ｼｵﾘ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

2組

1. 小川　笑子 ｵｶﾞﾜ ｴｺ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 山田　結 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 内田　早紀 ｳﾁﾀﾞ ｻｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 山中　みのり ﾔﾏﾅｶ ﾐﾉﾘ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

5. 石野田　凛 ｲｼﾉﾀﾞ ﾘﾝ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 横森　萌夏 ﾖｺﾓﾘ ﾓｴｶ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 石井　友唯 ｲｼｲ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 　　：　　　．

3組

1. 菊地　琴梨 ｷｸﾁ ｺﾄﾘ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

2. 髙橋　かのん ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 塚田　怜乃 ﾂｶﾀﾞ ﾚｲﾉ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 桑名　君佳 ｸﾜﾅ ｷﾐｶ 慶應義塾大学 　　：　　　．

5. 吉澤　柚衣 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 橋本　実歩 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾎ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 菊地　夏妃 ｷｸﾁ ﾅﾂｷ 鎌倉ライフガード 　　：　　　．

8. 駒谷　帆香 ｺﾏﾔ ﾎﾉｶ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

4組

1. 井上　こなつ ｲﾉｳｴ ｺﾅﾂ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 富田　梨紗子 ﾄﾐﾀ ﾘｻｺ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

3. 松岡　鈴奈 ﾏﾂｵｶ ｽｽﾞﾅ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 浜地　沙羅 ﾊﾏｼﾞ ｻﾗ HPT 　　：　　　．

5. 川隅　由貴 ｶﾜｽﾐ ﾕｳｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 熊木　春乃 ｸﾏｷ ﾊﾙﾉ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 神庭　愛 ｶﾐﾆﾜ ｱｲ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 久村　花梨 ｸﾑﾗ ｶﾘﾝ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】マネキントウ・ウィズフィン（100m）（女子）



1組

1. 渋谷　碩紀 ｼﾌﾞﾀﾆ ｾｷﾉﾘ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 菅野　滉太 ｶﾝﾉ ｺｳﾀ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 水野　陽祐 ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｽｹ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 宮本　晃汰 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 京野　裕真 ｷｮｳﾉ ﾕｳﾏ 順天堂大学ライフセービング部 　　：　　　．

6. 多賀　海陽 ﾀｶﾞ ﾐﾊﾙ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 小川　結生 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 島袋　準太 ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｼﾞｭﾝﾀ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2組

1. 藤倉　湧也 ﾌｼﾞｸﾗ ﾕｳﾔ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 松田　響 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 西浜サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 福岡　藍人 ﾌｸｵｶ ｱｲﾄ 湘南ひらつかライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 斎藤　優心 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

5. 武尾　凱人 ﾀｹｵ ｶｲﾄ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 住吉　蒼玄 ｽﾐﾖｼ ｿｳｹﾞﾝ 館山サーフライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 檜山　幸佑 ﾋﾔﾏ ｺｳｽｹ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

8. 前島　大地 ﾏｴｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3組

1. 菅野　涼平 ｽｶﾞﾉ ﾘｮｳﾍｲ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

2. 大道　圭希 ｵｵﾐﾁ ｹｲﾏ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

3. 鈴木　太陽 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾖｳ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

4. 高須　快晴 ﾀｶｽ ﾖｼﾊﾙ HPT 　　：　　　．

5. 山下　瑛照 ﾔﾏｼﾀ ｴｲｷ 日本体育大学ライフセービングクラブ 　　：　　　．

6. 山崎　航汰 ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾀ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

7. 廣井　柚樹 ﾋﾛｲ ﾕｽﾞｷ KITAJIMAQUATICS 　　：　　　．

8. 大久保　良祐 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 日本体育大学荏原高等学校ライフセービングクラブ 　　：　　　．

【一般】マネキントウ・ウィズフィン（100m）（男子）


